
( 1 ) 학년 3월 ( 5 )주차 (3월 30일∼4월 3일) 학습 안내

구분 3.30.(월) 3.31.(화) 4.1.(수) 4.2.(목) 4.3.(금)

1
교
시
(08:
50-
09:
35)

교과 영어 국어 한문 과학 수학

학습
주제

사람에 대해 묻고 
답하기 햇비, 고래를 위하여 한자익히기 기본 광물 정수와 유리수의 뺄셈

주요
활동

be동사, 일반동사에 
대해 조사하기(22쪽)

비유와 상징을 효과
적으로 사용하여 자
작시 짓기

한자를 배우는 이유와 
필순

광물을 관찰하고 주
요 특성 조사하기

정수와 유리수의 
뺄셈을 이해하고 
관련문제 20문항 

풀기(공책)
참고
자료

디지털교과서 (미래
엔-최연희)

전북 e 스쿨 강좌 ebs 동영상

2
교
시
(09:
45-
10:
30)

교과 도덕 과학 체육 국어 음악

학습
주제

인간의 본성 조암광물 상황별 응급 처치의 
이해와 실천 우리 할머니는 외계인 할아버지의 낡은 시계

주요
활동

성선설과 성악설에 
대한 근거 3개씩 찾
아오기

조암광물 설명하기 하임리히법 감동과 즐거움을 주
는 글쓰기

P.68 리코더 연습하
기

참고
자료

일상사례 및 뉴스내용 전북 e 스쿨 강좌 유투브
유튜브, 수행평가 

연계

3
교
시
(10:
40-
11:
25)

교과 국어 사회 국어 체육 영어

학습
주제

햇비, 고래를 위하여 우리와 다른 기후, 
다른 생활 우리 할머니는 외계인 상황별 응급 처치의 

이해와 실천
사람에 대해 묻고 

답하기

주요
활동

비유와 상징을 효과
적으로 표현하기

「연금술사」 책을 보
고 기후특색, 자연경
관 등 조사하기

감동과 즐거움을 주
는 글 읽기 심폐 소생술

소개하고 싶은 친구
에 대해 글쓰기
   (23쪽)

참고
자료

교과서 전북 e 스쿨 강좌 교과서 유투브
디지털교과서 (미래
엔-최연희)

4
교
시
(11:
35-
12:
20)

교과 사회 체육 영어 미술 진로

학습
주제

우리와 다른 기후, 
다른 생활

상황별 응급 처치의 
이해와 실천

사람에 대해 묻고 
답하기

생활속에서 만나는 
공예 직업 세계의 탐색

주요
활동

각 기후대의 지역과 
특색 파악하기

출혈 및 골절 
응급처치

친한 친구로 유명한 
사람들 조사하기
(24~25쪽)

어디에 쓰이는 물건
일까?

직업 정보를 탐색하
는 방법에는 어떤 것
이 있을까?

참고
자료

전북 e 스쿨 강좌 유투브
디지털교과서 (미래
엔-최연희)

74P

5
교
시
(13:
20-
14:
05)

교과 수학 창의적 체험 도덕 도덕 과학

학습
주제

수의 대소관계 진로 탐색 도덕의 필요성 왜 도덕적이어야 
하는가? 풍화

주요
활동

수의 대소관계를 알
아보고 수의 범위를 
주어진 문장으로 10
문제 나타내기(공책)

자신의 진로와 관련
된 직업 조사하기

‘도덕이 없다면? 문장
5개 완성하기 

도덕적인 행동을 하
는 이유 5개 찾아오
기

풍화과정 조사하기

참고
자료

ebs 동영상
스포츠 규칙 및 

뉴스내용
자신의 경험 전북 e 스쿨 강좌

6
교
시
(14:
15-
15:
00)

교과 기가 창의적 체험 수학 기가

학습
주제

소년의 지적 발달 진로 탐색 정수와 유리수의 덧셈 청소년의 
자아중심적 사고

주요
활동

추상적, 가설적, 조합적, 
이상주의적 사고의 특
징을 알아보기

자신의 진로와 
관련된 직업 

조사하기

정수와 유리수의 
덧셈을 이해하고 
관련문제 20문항 

풀기(공책)

상상적 관중, 개인적 
우화를 찾아보고 자신
의 경험과 비교해보기

참고
자료

포털싸이트 ebs 동영상 포털싸이트


